Jalševec Naitski (Općina Rugvica), Cvetkovićeva ulica 6 

016:28801824588

DAJE SUGLASNOST, 
da se radi naplate tražbine Vjerovnika: IMPULS-LEASING d.o.o. . ' ••

Sjedište/mjesto i adresa: Zagreb (Grad Zagreb), Ulica VelimiraŠkorpika24/l • j

016:65918029671

u iznosu glavnice od:1 84.878,31 eura(osamdesetčetiritisućeosamstosedamdesetosameuraitridesetjedancent)

uvećanom za. pripadajuću ugovornu kamatu i ugovorene troškove, a koja tražbina je nastala na temelju Ugovora o leasingu 
br.59677

te sa zateznom kamatom po stopi od:3 12,50 % godišnja, promjenjiva
a koja teče od dana dospijeća određenog od strane vjerovnika prilikom podnošenja zadužnice na naplatu, do namirenja, zaplijene svi